PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 сентября 2023 года                                                                                          263

О награждении муниципальными наградами города Димитровграда Ульяновской области
В соответствии с Положением о муниципальных наградах города Димитровграда Ульяновской области, утвержденным решением Городской Думы города Димитровграда Ульяновской области второго созыва                        от 29.08.2018 № 89/1076, рассмотрев ходатайство генерального директора общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»  Слепушкина А.П. от 28.08.2023 № 0100-18/4192,                              п о с т а н о в л я ю:
1.За большой вклад в развитие отрасли, многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня машиностроителя наградить Благодарственным письмом Главы города Димитровграда Ульяновской области:
1.1.ГИЛЬФАНОВУ Сарию Везяховну – оператора автоматических и полуавтоматических линий станков и установок 3 разряда участка штамповки, сварки деталей кузовной арматуры прессового цеха общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;

1.2.ЖУКОВУ Веру Николаевну – литейщика пластмасс 3 разряда бригады 2211 литья изделий из пластмасс и сборки цеха производства радиаторов и изделий из пластмасс общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;
1.3.ПАНКРАТОВУ Антонину Тимофеевну – инженера по охране труда и технике безопасности 1 категории отдела охраны труда, промышленной безопасности и экологии общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;

1.4.СОКУРЕНКО Ольгу Васильевну – инженера по организации и нормированию труда 2 категории бюро организации и нормирования труда отдела организации труда и заработной платы общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;

1.5.ХУСАИНОВУ Асию Искандеровну – кладовщика 3 разряда бригады 5210 работников складов участка по комплектации отдела складского хозяйства общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод».
2.За большой вклад в развитие отрасли, многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня машиностроителя объявить Благодарность Главы города Димитровграда Ульяновской области:

2.1.БОРИСОВОЙ Наталье Анатольевне – ведущему экономисту бюро цен планово-экономического отдела общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;

2.2.ЛОБОВОЙ Ольге Николаевне – травильщику 3 разряда, бригады 2751 защитных гальванопокрытий участка гальванопокрытий, окраски и корректирования ванн, гальванического цеха общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;
2.3.МАЛОВОЙ Юлии Николаевне – контролеру станочных и слесарных работ 4 разряда бригады 6130 технического контроля производства тросов, шарниров, шлангов и радиаторов отдела технического контроля общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;

2.4.МОРОЗ Игорю Ивановичу – наладчику автоматов и полуавтоматов 6 разряда автоматного цеха общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод»;

2.5.СУДАРЕВОЙ Светлане Александровне – слесарю механосборочных работ 3 разряда бригады 2315 сборки замков дверей цеха производства автокомпонентов общества с ограниченной ответственностью «Димитровградский автоагрегатный завод».
3.Установить, что настоящее постановление подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Димитровграда Ульяновской области.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации города Малюгина А.А.
Исполняющий полномочия

Главы города                                                                                           Д.Ю.Цивилев